
UCHWAŁA  NR XV/160/2000
RADY  MIEJSKIEJ  W  KOSTRZYNIE  N.ODRĄ

Z  DNIA 20 KWIETNIA  2000 R.

W sprawie : zmian Budżetu i w Budżecie Miasta na 2000 rok.

                Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 1996 roku Dz.U.Nr 13, poz.74
z późniejszymi zmianami)      Rada  Miasta  Kostrzyna

Uchwala  co  następuje

§ 1

Zmniejsza się plan Budżetu Miasta po stronie dochodów i wydatków budżetowych na
2000 rok o kwotę 334.382,00 zł.

I  DOCHODY  BUDŻETOWE

1) Z m n i e j s z a  s i ę  o  k w o t ę  373.383,00 zł.

W DZIALE   90  -  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB FIZYCZN.
                              I IN. JEDN. NIE POSIADAJ.OSOBOW.PRAWNEJ  90.396,00

 Rozdz.     9009  - Udziały gmin w podat.stanowiąc.doch.budżetu miasta  90.396,00

        §          15  -  Podatek dochodowy od osób fizycznych                           90.396,00

W DZIALE  97 -  RÓŻNE ROZLICZENIA                                            282.987,00

Rozdz.      9701  - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
                             samorządu terytorialnego                                              202.766,00

       §           90  -  Subwencje ogólne z budżetu państwa                             202.766,00

- 2 -

 



Rozdz.      9711  - Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin                  221,00

      §            90  -  Subwencje ogólne z budżetu państwa                                    221,00

2)Z w i ę k s z a   s i ę   o   k w o t ę   39.001,00 zł.

W DZIALE  74  - GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ
                             NIEMATERIALNE USŁUGI KOMUNALNE              39.000,00

Rozdz.     7552  -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                    39.000,00

       §          43   -  Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników mająt.        39.000,00
                             1)Sprzedaż mieszkań komunalnych                                  39.000,00

W DZIALE  97  -  RÓŻNE  ROZLICZENIA                                                       1,00

Rozdz.     9709  -  Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin               1,00

       §          90  -  Subwencje ogólne z budżetu państwa                                         1,00

II  WYDATKI  BUDŻETOWE

1) Z m n i e j s z a   s i ę   o   k w o t ę   374.382,00 zł.

W DZIALE  70  -  GOSPODARKA  KOMUNALNA                                205.000,00

Rozdz.      7221  -  Oczyszczanie miast i gmin                                              30.000,00

       §           36  -  Usługi materialne                                                             30.000,00
                              1)Pozostałe wydatki                                                         30.000,00

Rozdz.     7231  -  Zieleń w miastach i gminach                                          10.000,00

       §          36  -  Usługi materialne                                                              10.000,00
                            7)Pozostałe wydatki                                                           10.000,00

- 3 -

 



Rozdz.     7262 -  Oświetlenie ulic                                                               110.000,00

       §          35  -  Energia                                                                            100.000,00
                            1)Oświetlenie dróg i placów w mieście                           100.000,00

       §          36  -  Usługi materialne                                                              10.000,00
                            1)Konserwacja punktów oświetleniowych                         10.000,00

Rozdz.     7395  - Pozostała działalność                                                        55.000,00

       §          36  - Usługi materialne                                                                 5.000,00
                            4)Pozostałe                                                                          5.000,00

       §          72  -  Wydatki na finans.inwest.jednost.budżetowych
                            i zakładów budżetowych                                                    50.000,00
                           1)Budowa oczyszczalni ścieków                                         50.000,00

DZIAŁ       79  -  OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                                       20.000,00

Rozdz.    7911  -  Szkoły podstawowe                                                            10.000,00

       §         35  -  Energia                                                                               10.000,00
                           Szkoła Podstawowa Nr 2                                                     5.000,00
                           Szkoła Podstawowa Nr 4                                                     5.000,00

Rozdz.   7912  -  Gimnazja                                                                            10.000,00

                           Gimnazjum Nr 1                                                                  5.000,00
       §         35  -  Energia                                                                                 5.000,00

                           Gimnazjum Nr 2                                                                  5.000,00
       §         31  -   Materiały i wyposażenie                                                      2.500,00
       §         38   -  Pomoce naukowe, dydaktyczne i książki                             2.500,00

- 4 -

 



DZIAŁ       89  -  RÓŻNA DZIAŁALNOŚĆ                                                 55.000,00

Rozdz.    8995  -  Pozostała działalność                                                        55.000,00

       §          31 -  Materiały i wyposażenie                                                     15.000,00
                           1)Promocja miasta                                                             15.000,00

       §         36  -  Usługi materialne                                                               40.000,00
                           1)Promocja miasta                                                             40.000,00

DZIAŁ       97  -  RÓŻNE  ROZLICZENIA                                                94.382,00

Rozdz.    9718  -  Rezerwy ogólne i celowe                                                   94.382,00

       §         81  -  Rezerwy                                                                              94.382,00
                           1)Rezerwa na odprawy emerytalne i urlopy zdrowotne
                              dla pracowników podległ.jednostek                                80.000,00
                           2)Rezerwa ogólna                                                               14.382,00

2)Z w i ę k s z y ć  w  k w o c i e   40.000,00 zł..

w DZIALE   74  -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ
                              NIEMATERIALNE USŁUGI KOMUNALNE             40.000,00

Rozdz.      7552  -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                   40.000,00

       §           72  -  Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek
                             budżetowych i zakładów budżetowych                              40.000,00
                             1)Wykup gruntów od TRANSBUDU                                 40.000,00

- 5 -

 



§ 2

W planie Budżetu Miasta po stronie wydatków przenosi się środki między działami
i zadaniami w sposób następujący :
I
PRZENIESIENIA  MIĘDZY  DZIAŁAMI

Z m n i e j s z a  s i ę  :

DZIAŁ       70  -  GOSPODARKA  KOMUNALNA                                    50.000,00

Rozdz.   7395   -  Pozostała działalność                                                        50.000,00

       §        72   -  Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek
                           budżetowych i zakładów budżetowych                                50.000,00
                           1)Budowa oczyszczalni ścieków                                         50.000,00

DZIAŁ      97  -  RÓŻNE ROZLICZENIA                                                  10.000,00

Rozdz.   9718 -  Rezerwy ogólne i celowe                                                     10.000,00

       §        81  -  Rezerwy                                                                               10.000,00
                          1)Rezerwa ogólna                                                                10.000,00

Z w i ę k s z a   s i ę  :

DZIAŁ     74  -  GOSPODARKA KOMUNALNA ORAZ
                         NIEMATERIALNE USŁUGI KOMUNALNE                  50.000,00

Rozdz.  7552 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                        50.000,00

      §        72  -  Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek
                          budżetowych i zakładów budżetowych                                 50.000,00
                         1)Uzbrojenie ul.Chopina – zakup materiałów                      50.000,00

- 6 -

 



DZIAŁ     89  -  RÓŻNA DZIAŁALNOŚĆ                                                   10.000,00

Rozdz.  8995   - Pozostała działalność                                                          10.000,00

       §      48   -  Pozostałe dotacje                                                                  10.000,00
                       (Dofinansowanie działalności opiekuńczej zdrowotnej i kulturalnej
                        prowadzonej przez Stowarzyszenie Uniwersytetu III Wieku
                        w Kostrzynie – zgodnie z art.7 ust.1 pkt.5,6,9 ustaw  z dnia
                        8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
                       z 1996 roku Dz.U.Nr 13 poz.74 z późniejszymi zmianami)

II
PRZENIESIENIA  MIĘDZY  ZADANIAMI

W DZIALE   70  -  GOSPODARKA  KOMUNALNA

Rozdz.       7262  -  Oświetlenie ulic

Z m n i e j s z y ć  :

       §           36  -  Usługi materialne                                                             20.000,00
                             1)Konserwacja punktów oświetleniowych                        20.000,00

Z w i ę k s z y ć  :

       §          72  -  Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek
                            budżetowych i zakładów budżetowych                               20.000,00
                           1)Budowa oświetlenia w ul. Nadbrzeżnej                           20.000,00

- 7 -

 



§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                             A n n a    Ż y t k o w i a k

 


